
                                                                                       
UCHWAŁA NR XVI/105/08     

Rady Gminy w Świeszynie 
     z dnia 28.02.2008 

 
w sprawie zmiany do uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków 
i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, a także wysokość, szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego  

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 30 ust. 6, i art. 54 ust. 7 w związku z art. 
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 
674) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 i Nr  
267, poz. 2253) Rada Gminy w Świeszynie, uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1.   zmienia  się  dotychczasową   treść  § 13    uchwały Nr  XII/85/07  Rady  Gminy   
       w  Świeszynie  z dnia  20 grudnia    2007r  w  ten  sposób,  że  otrzymuje  on  nowe  
       brzmienie  o  treści : 
§ 13 1.  Nauczycielowi  przysługuje  miesięczny  dodatek  za  warunki  pracy  
        z  tytułu  warunków  trudnych lub uciążliwych określonych  w  przepisach  wydanych   
        na  podstawie  art. 34 ust.2 Karty Nauczyciela . 

    2.   Wysokość  dodatku, o którym  mowa w ust.1 uzależniona  jest  od 
             1)  stopnia  trudności  lub  uciążliwości  realizowanych  prac lub zajęć; 
             2)  wymiaru  czasu pracy  realizowanego w  warunkach  trudnych  lub  uciążliwych 
             3)  inne  wynikające  z  § 8 i  § 9  rozporządzenia 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Świeszyno  oraz dyrektorom szkół   
        i przedszkola 
 
§ 3 Przepisy uchwały stosuje się od dnia 1 stycznia  do 31 grudnia 2008 r.  
 

     
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
         Urzędowym Województwa   Zachodniopomorskiego 
 
 

 
 
 
 
 


